FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:

Art. 40, XI e art. 65, § 8º, ambos da Lei Federal nº 8.666/93, art. 7º, do
Decreto Municipal nº 57.580/17 e Portaria SF 389/17.

PERÍODO DE APLICAÇÃO:

07/04/2022 a 06/04/2023

VALOR ESTIMADO MENSAL ESTIMADO ANTERIOR:

R$ 18.317,71 (dezoito mil trezentos e dezessete reais e setenta e um
centavos)

VALOR ESTIMADO MENSAL ESTIMADO REAJUSTADO:

R$ 20.563,46 (vinte mil quinhentos e sessenta e três reais e quarenta e
seis centavos)

GEORGE AUGUSTO S. RODRIGUES

Chefe de Gabinete
Secretaria Municipal de Inovação e Tecnologia

George Augusto dos Santos Rodrigues 
Chefe de Gabinete 
Em 12/05/2022, às 12:33.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site